



TAYLOR MILL 2019 STREET PROGRAM
TAYLOR MILL , KENTUCKY
PROJECT: 190713
Bid Date 8/15/2019

ENGINEER'S ESTIMATE

RIEGLER BLACKTOP

BLUEGRASS PAVING

EATON ASPHALT

ITEM NO.	SPEC. NO.	ITEM	Estimated Quantity	Unit of Measure	Unit Cost Total	Total Amount Bid	Unit Cost Total	Total Amount Bid	Unit Cost Total	Total Amount Bid	Unit Cost Total	Total Amount Bid
1	110	MOBILIZATION	1	LS	\$7,500.00	\$7,500.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$3,635.00	\$3,635.00
2	112	MAINTENANCE OF TRAFFIC	1	LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$7,587.00	\$7,587.00	\$4,300.00	\$4,300.00
3	SPL*	FULL DEPTH PAVEMENT REPAIR AS PER PLAN	1,000	SY	\$40.00	\$40,000.00	\$40.00	\$40,000.00	\$72.05	\$72,050.00	\$76.00	\$76,000.00
4	302/SPL*	GRAVEL BASE, 6" DGA FOR SUBGRADE REPAIR (INCLUDES EXCAVATION AND DISPOSAL OF UNSUITABLE MATERIAL	150	CY	\$30.00	\$4,500.00	\$25.00	\$3,750.00	\$50.00	\$7,500.00	\$50.00	\$7,500.00
5	402/403	1" ASPHALT LEVELING	14,700	SY	\$4.00	\$58,800.00	\$4.00	\$58,800.00	\$4.76	\$69,972.00	\$7.00	\$102,900.00
6	402/403	1.5" ASPHALT SURFACE WITH ARAMID FIBER REINFORCEMENT	14,700	SY	\$6.50	\$95,550.00	\$7.75	\$113,925.00	\$8.00	\$117,600.00	\$8.00	\$117,600.00
7	408	PAVEMENT MILLING, 2-1/2"	14,700	SY	\$2.50	\$36,750.00	\$2.50	\$36,750.00	\$2.13	\$31,311.00	\$2.00	\$29,400.00
8	SPL/506*	CONCRETE CURB REPLACEMENT	700	LF	\$50.00	\$35,000.00	\$39.50	\$27,650.00	\$50.00	\$35,000.00	\$54.00	\$37,800.00
TOTAL						\$283,100.00		\$318,875.00		\$342,520.00		\$379,135.00